



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SpotOn US Holding ApS

Allehelgensgade 18, 2. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 09 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jørgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	SpotOn US Holding ApS Allehelgensgade 18, 2. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 38 09 97
	Stiftet: 19. januar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Fantasy Factory ApS
Dattervirksomhed	SpotOn Marketing Inc., USA



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed, og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Selskabets ejerkreds har erklæret viljen til at tilføre selskabet fornøden likviditet i takt med behovet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -431 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-280.047	-11.296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.157	0
Resultat før skat	-430.954	-11.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-430.954	-11.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-430.954	-11.296
Disponeret i alt	-430.954	-11.296



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	175.232	455.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.232	455.279
Anlægsaktiver i alt	175.232	455.279
Aktiver i alt	175.232	455.279
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.238.663	-807.709
Egenkapital i alt	-1.188.663	-757.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.020	1.206.113
Anden gæld	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.895	1.212.988
Gældsforpligtelser i alt	1.363.895	1.212.988
Passiver i alt	175.232	455.279

1 Selskabets kapitalforhold

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-796.413	-746.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.296	-11.296
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-807.709	-757.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-430.954	-430.954
	50.000	-1.238.663	-1.188.663



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Selskabets ejerkreds har erklæret viljen til at tilføre selskabet fornøden likviditet i takt med behovet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.157	0
	<u>147.157</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.186.003	1.186.003
Kostpris 31. december 2020	<u>1.186.003</u>	<u>1.186.003</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-730.724	-719.428
Korrektion af tidligere opskrivning	-190.094	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.953	-11.296
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.010.771</u>	<u>-730.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>175.232</u>	<u>455.279</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SpotOn US Holding ApS
SpotOn Marketing Inc., USA	100 %	175.232	-89.953	175.233

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 244 t.kr., hvis skatteværdi på 54 t.kr. ikke er indregnet i balancen som udskudte skatteaktiver grundet usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fantasy Factory ApS, CVR-nr. 33759207, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


